
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 16.001/2021-TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/07/2021 25/06/2021 25/06/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

RUA MONSENHOR SALVIANO PINTO, 707 - CENTRO - NA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA E ADMINISTRATIVA JUNTO 
AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Responsável pela Informação MIGUEL MIRANDA COSTA BENICIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GILLIARD SALDANHA VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE TOMADA DE PRECO 01-03 pdf

ATA DE TOMADA DE PRECO 02-03 pdf

ATA DE TOMADA DE PRECO 03-03 pdf

AVISO DE LICITACAO pdf

EDITAL pdf

PROPOSTA DE PRECOS pdf

PUBLICACAO DIARIO OFICIAL DO ESTADO pdf

PUBLICACAO JORNAL O ESTADO pdf

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO pdf

Instituto de Previdência do Município de Quixeramobim
Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

CNPJ: 10.516.417/0001-65 - Tel: 88 34413212 - Site: quiprev.quixeramobim.ce.gov.br

Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

https://quiprev.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 03/05/2024 06:13:07


